PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2013                                                                                                                № 7
поселок Родники
О внесении изменений в постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 27 ноября 2012 года № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»
Рассмотрев письмо управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики Администрации Краснодарского края от 17.01.2013 № 34.01-32/13-04 «О нарушении правил юридической техники», с целью приведения в соответствие с Федеральным законодательством нормативного правового акта, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 27 ноября 2012 года № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых жилых помещений в муниципальном жилищном фонде» следующие изменения:
«1.1. В приложении к постановлению администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района  от 27 ноября 2012 года № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых жилых помещений в муниципальном жилищном фонде» в пункте 11 раздела 2, слова «Тридцать календарных дней» заменить по тексту словами «Двухмесячный срок»»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (Арямова) .

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                          Ю.В.Фесенко